
erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

2. Internationales Darmstädter Frühjahrsschwimmfest Protokoll
vom 09.03.2019 bis 10.03.2019 im Nordbad - Traglufthalle
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt e.V. / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt e.V. Seite: 1
Wettkampf 31 - 400m Freistil weiblich
Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lilly Charlotte Golz 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 05:07,59 454 4

  100m: 01:13,95 (01:13,95) | 200m: 02:32,84 (01:18,89) | 300m: 03:52,50 (01:19,66) | 400m: 05:07,59 (01:15,09)
2. Amelie Racky 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 05:11,16 438 2

  100m: 01:14,40 (01:14,40) | 200m: 02:34,49 (01:20,09) | 300m: 03:53,59 (01:19,10) | 400m: 05:11,16 (01:17,57)
3. Ella Gangloff 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 05:11,26 438 1

  100m: 01:15,83 (01:15,83) | 200m: 02:35,50 (01:19,67) | 300m: 03:54,66 (01:19,16) | 400m: 05:11,26 (01:16,60)
4. Franziska Bornemann 2005 Swimteam HedDos 05:17,38 413

  100m: 01:12,18 (01:12,18) | 200m: 02:33,94 (01:21,76) | 300m: 03:57,08 (01:23,14) | 400m: 05:17,38 (01:20,30)
5. Alina Havaresch 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 05:17,98 411

  100m: 01:15,83 (01:15,83) | 200m: 02:38,09 (01:22,26) | 300m: 03:59,14 (01:21,05) | 400m: 05:17,98 (01:18,84)
6. Johanna Homann 2005 SC Wiesbaden 1911 05:45,85 319

  100m: 01:21,07 (01:21,07) | 200m: 02:50,91 (01:29,84) | 300m: 04:20,68 (01:29,77) | 400m: 05:45,85 (01:25,17)

nicht am Start
Emilia Manafov 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V.
Emilia Ebbi Sattlegger-Wendt 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V.

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sophia Herbsthoff 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 04:44,95 571 4

  100m: 01:07,24 (01:07,24) | 200m: 02:20,06 (01:12,82) | 300m: 03:32,95 (01:12,89) | 400m: 04:44,95 (01:12,00)
2. Clara Heuberger 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 04:50,02 541 2

  100m: 01:07,78 (01:07,78) | 200m: 02:20,75 (01:12,97) | 300m: 03:35,93 (01:15,18) | 400m: 04:50,02 (01:14,09)
3. Raja Neumann 2004 Swimteam HedDos 04:57,50 502 1

  100m: 01:09,93 (01:09,93) | 200m: 02:25,79 (01:15,86) | 300m: 03:42,04 (01:16,25) | 400m: 04:57,50 (01:15,46)
4. Luisa Drube 2004 USC Mainz 05:01,59 481

  100m: 01:08,46 (01:08,46) | 200m: 02:24,16 (01:15,70) | 300m: 03:42,65 (01:18,49) | 400m: 05:01,59 (01:18,94)
5. Mailin Riegel 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 05:03,70 471

  100m: 01:12,07 (01:12,07) | 200m: 02:29,56 (01:17,49) | 300m: 03:47,78 (01:18,22) | 400m: 05:03,70 (01:15,92)
6. Julia Strlek 2004 SV Mannheim 05:45,01 321

  100m: 01:23,20 (01:23,20) | 200m: 02:52,03 (01:28,83) | 300m: 04:20,49 (01:28,46) | 400m: 05:45,01 (01:24,52)
7. Anna Brecht 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 06:20,83 239

  100m: 01:27,44 (01:27,44) | 200m: 03:05,58 (01:38,14) | 300m: 04:44,07 (01:38,49) | 400m: 06:20,83 (01:36,76)

nicht am Start
Chiara Lindner 2004 SC Wiesbaden 1911

Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Anna-Fiona Volz 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 04:44,33 575 4

  100m: 01:05,98 (01:05,98) | 200m: 02:18,67 (01:12,69) | 300m: 03:31,90 (01:13,23) | 400m: 04:44,33 (01:12,43)
2. Charlotte Mühlisch 2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz 04:52,90 526 2

  100m: 01:09,14 (01:09,14) | 200m: 02:23,40 (01:14,26) | 300m: 03:38,89 (01:15,49) | 400m: 04:52,90 (01:14,01)
3. Vanessa McMillan 2003 USC Mainz 05:21,32 398 1

  100m: 01:14,51 (01:14,51) | 200m: 02:34,66 (01:20,15) | 300m: 03:58,04 (01:23,38) | 400m: 05:21,32 (01:23,28)
4. Klara Renker 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 05:25,93 381

  100m: 01:15,91 (01:15,91) | 200m: 02:39,79 (01:23,88) | 300m: 04:05,21 (01:25,42) | 400m: 05:25,93 (01:20,72)



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

2. Internationales Darmstädter Frühjahrsschwimmfest Protokoll
vom 09.03.2019 bis 10.03.2019 im Nordbad - Traglufthalle
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt e.V. / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt e.V. Seite: 2
noch Wettkampf 31 - 400m Freistil weiblich
Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Laura Strlek 2002 SV Mannheim 05:04,90 466 4

  100m: 01:12,22 (01:12,22) | 200m: 02:29,84 (01:17,62) | 300m: 03:47,68 (01:17,84) | 400m: 05:04,90 (01:17,22)
2. Jana-Kristin Erni 2002 USC Mainz 05:06,62 458 2

  100m: 01:13,97 (01:13,97) | 200m: 02:32,02 (01:18,05) | 300m: 03:51,01 (01:18,99) | 400m: 05:06,62 (01:15,61)
3. Tessa Ruhl 2002 SG EWR Rheinhessen-Mainz 05:19,26 406 1

  100m: 01:14,07 (01:14,07) | 200m: 02:34,53 (01:20,46) | 300m: 03:57,30 (01:22,77) | 400m: 05:19,26 (01:21,96)

Jahrgang 2001
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Anna Spira 2001 SG EWR Rheinhessen-Mainz 04:42,09 588 4

  100m: 01:07,39 (01:07,39) | 200m: 02:19,71 (01:12,32) | 300m: 03:31,64 (01:11,93) | 400m: 04:42,09 (01:10,45)
2. Elena Sophia Schneider 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 05:02,51 477 2

  100m: 01:10,70 (01:10,70) | 200m: 02:28,03 (01:17,33) | 300m: 03:46,42 (01:18,39) | 400m: 05:02,51 (01:16,09)

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Anna Spira 2001 SG EWR Rheinhessen-Mainz 04:42,09 588 4

  100m: 01:07,39 (01:07,39) | 200m: 02:19,71 (01:12,32) | 300m: 03:31,64 (01:11,93) | 400m: 04:42,09 (01:10,45)
2. Anna-Fiona Volz 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 04:44,33 575 2

  100m: 01:05,98 (01:05,98) | 200m: 02:18,67 (01:12,69) | 300m: 03:31,90 (01:13,23) | 400m: 04:44,33 (01:12,43)
3. Sophia Herbsthoff 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 04:44,95 571 1

  100m: 01:07,24 (01:07,24) | 200m: 02:20,06 (01:12,82) | 300m: 03:32,95 (01:12,89) | 400m: 04:44,95 (01:12,00)
4. Clara Heuberger 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 04:50,02 541

  100m: 01:07,78 (01:07,78) | 200m: 02:20,75 (01:12,97) | 300m: 03:35,93 (01:15,18) | 400m: 04:50,02 (01:14,09)
5. Charlotte Mühlisch 2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz 04:52,90 526

  100m: 01:09,14 (01:09,14) | 200m: 02:23,40 (01:14,26) | 300m: 03:38,89 (01:15,49) | 400m: 04:52,90 (01:14,01)
6. Konstanze Klemet 1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 04:56,15 509

  100m: 01:10,73 (01:10,73) | 200m: 02:26,15 (01:15,42) | 300m: 03:41,51 (01:15,36) | 400m: 04:56,15 (01:14,64)
7. Raja Neumann 2004 Swimteam HedDos 04:57,50 502

  100m: 01:09,93 (01:09,93) | 200m: 02:25,79 (01:15,86) | 300m: 03:42,04 (01:16,25) | 400m: 04:57,50 (01:15,46)
8. Luisa Drube 2004 USC Mainz 05:01,59 481

  100m: 01:08,46 (01:08,46) | 200m: 02:24,16 (01:15,70) | 300m: 03:42,65 (01:18,49) | 400m: 05:01,59 (01:18,94)
9. Elena Sophia Schneider 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 05:02,51 477

  100m: 01:10,70 (01:10,70) | 200m: 02:28,03 (01:17,33) | 300m: 03:46,42 (01:18,39) | 400m: 05:02,51 (01:16,09)
10. Mailin Riegel 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 05:03,70 471

  100m: 01:12,07 (01:12,07) | 200m: 02:29,56 (01:17,49) | 300m: 03:47,78 (01:18,22) | 400m: 05:03,70 (01:15,92)
11. Laura Strlek 2002 SV Mannheim 05:04,90 466

  100m: 01:12,22 (01:12,22) | 200m: 02:29,84 (01:17,62) | 300m: 03:47,68 (01:17,84) | 400m: 05:04,90 (01:17,22)
12. Jana-Kristin Erni 2002 USC Mainz 05:06,62 458

  100m: 01:13,97 (01:13,97) | 200m: 02:32,02 (01:18,05) | 300m: 03:51,01 (01:18,99) | 400m: 05:06,62 (01:15,61)
13. Lilly Charlotte Golz 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 05:07,59 454

  100m: 01:13,95 (01:13,95) | 200m: 02:32,84 (01:18,89) | 300m: 03:52,50 (01:19,66) | 400m: 05:07,59 (01:15,09)
14. Amelie Racky 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 05:11,16 438

  100m: 01:14,40 (01:14,40) | 200m: 02:34,49 (01:20,09) | 300m: 03:53,59 (01:19,10) | 400m: 05:11,16 (01:17,57)
15. Ella Gangloff 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 05:11,26 438

  100m: 01:15,83 (01:15,83) | 200m: 02:35,50 (01:19,67) | 300m: 03:54,66 (01:19,16) | 400m: 05:11,26 (01:16,60)
16. Carolin Richter 2000 SV Mannheim 05:16,04 418

  100m: 01:14,38 (01:14,38) | 200m: 02:35,32 (01:20,94) | 300m: 03:56,31 (01:20,99) | 400m: 05:16,04 (01:19,73)



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

2. Internationales Darmstädter Frühjahrsschwimmfest Protokoll
vom 09.03.2019 bis 10.03.2019 im Nordbad - Traglufthalle
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt e.V. / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt e.V. Seite: 3
noch Wettkampf 31 - 400m Freistil weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
17. Franziska Bornemann 2005 Swimteam HedDos 05:17,38 413

  100m: 01:12,18 (01:12,18) | 200m: 02:33,94 (01:21,76) | 300m: 03:57,08 (01:23,14) | 400m: 05:17,38 (01:20,30)
18. Alina Havaresch 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 05:17,98 411

  100m: 01:15,83 (01:15,83) | 200m: 02:38,09 (01:22,26) | 300m: 03:59,14 (01:21,05) | 400m: 05:17,98 (01:18,84)
19. Tessa Ruhl 2002 SG EWR Rheinhessen-Mainz 05:19,26 406

  100m: 01:14,07 (01:14,07) | 200m: 02:34,53 (01:20,46) | 300m: 03:57,30 (01:22,77) | 400m: 05:19,26 (01:21,96)
20. Vanessa McMillan 2003 USC Mainz 05:21,32 398

  100m: 01:14,51 (01:14,51) | 200m: 02:34,66 (01:20,15) | 300m: 03:58,04 (01:23,38) | 400m: 05:21,32 (01:23,28)
21. Klara Renker 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 05:25,93 381

  100m: 01:15,91 (01:15,91) | 200m: 02:39,79 (01:23,88) | 300m: 04:05,21 (01:25,42) | 400m: 05:25,93 (01:20,72)
22. Julia Strlek 2004 SV Mannheim 05:45,01 321

  100m: 01:23,20 (01:23,20) | 200m: 02:52,03 (01:28,83) | 300m: 04:20,49 (01:28,46) | 400m: 05:45,01 (01:24,52)
23. Johanna Homann 2005 SC Wiesbaden 1911 05:45,85 319

  100m: 01:21,07 (01:21,07) | 200m: 02:50,91 (01:29,84) | 300m: 04:20,68 (01:29,77) | 400m: 05:45,85 (01:25,17)
24. Anna Brecht 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 06:20,83 239

  100m: 01:27,44 (01:27,44) | 200m: 03:05,58 (01:38,14) | 300m: 04:44,07 (01:38,49) | 400m: 06:20,83 (01:36,76)


